DECRETO Nº 030, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013

“Dispõe sobre a composição da

Comissão Disciplinar de Justiça

Desportiva”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso

de suas atribuições legais;

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam designados os membros abaixo, para comporem a

Comissão Disciplinar de Justiça Desportiva:

- José Guilherme da Rocha Franco RG 3.984.873

- José Roberto Destro   RG 4.212.257-0

- Hélio Sigolo Júnior   RG 15.851.499

- Edson Gomes Mesquita   RG 12.994.542-0

- André Olo     RG 30.047.822-7

- Paulo Sérgio da Rocha   RG 11.424.553

- Valdemir Aparecido de Toledo  RG 12.434.562

- Roberto Pistarini    RG 8.811.319

Art. 2º) Os serviços prestados pelos membros à referida Junta não

serão remunerados, sendo, porém, considerados relevantes.

Art. 3º) Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 07 de fevereiro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

afixado no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS